

SOH Invest ApS

Lynge Bygade 16
3540 Lynge
CVR-nr. 27745105

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Ole Holbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOH Invest ApS
Lynge Bygade 16
3540 Lynge

CVR-nr.: 27745105
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ole Holbæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2017 et overskud på 7.811 t.kr. mod et overskud i 2016 på 2.293 t.kr. Årets resultat er påvirket positivt med 7.203 t.kr. af gevinst ved salg af ejendom.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		4.915.555	4.854.699
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.382.008)</u>	<u>(895.585)</u>
Bruttoresultat		3.533.547	3.959.114
Af- og nedskrivninger	2	<u>6.396.387</u>	<u>(722.379)</u>
Driftsresultat		9.929.934	3.236.735
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(219.983)</u>	<u>(292.510)</u>
Resultat før skat		9.709.951	2.944.225
Skat af årets resultat	4	<u>(1.899.260)</u>	<u>(650.886)</u>
Årets resultat		7.810.691	2.293.339
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.810.691</u>	<u>2.293.339</u>
		7.810.691	2.293.339

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		23.681.295	29.056.576
Materielle anlægsaktiver	5	23.681.295	29.056.576
Deposita		120.856	0
Finansielle anlægsaktiver	6	120.856	0
Anlægsaktiver		23.802.151	29.056.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.599
Tilgodehavende selskabsskat	7	301.300	0
Periodeafgrænsningsposter		4.321	(1)
Tilgodehavender		305.621	7.598
Likvide beholdninger		6.441.652	77.159
Omsætningsaktiver		6.747.273	84.757
Aktiver		30.549.424	29.141.333

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		19.678.113	11.787.384
Egenkapital		21.678.113	13.787.384
Udskudt skat	8	1.904.304	1.816.311
Hensatte forpligtelser		1.904.304	1.816.311
Gæld til realkreditinstitutter		4.485.498	7.930.744
Deposita		1.196.942	1.170.344
Langfristede gældsforpligtelser	9	5.682.440	9.101.088
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	684.204	1.145.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	302.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.023.030
Skyldig selskabsskat		0	291.579
Anden gæld	10	600.363	667.333
Periodeafgrænsningsposter		0	6.760
Kortfristede gældsforpligtelser		1.284.567	4.436.550
Gældsforpligtelser		6.967.007	13.537.638
Passiver		30.549.424	29.141.333
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	11.787.384	13.787.384
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	102.613	102.613
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(22.575)	(22.575)
Årets resultat	0	7.810.691	7.810.691
Egenkapital ultimo	2.000.000	19.678.113	21.678.113

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	806.707	722.379
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(7.203.094)	0
	(6.396.387)	722.379

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	111.682	227.534
Øvrige finansielle omkostninger	108.301	64.976
	219.983	292.510

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.788.125	405.579
Ændring af udskudt skat	251.478	245.307
Regulering vedrørende tidligere år	(140.343)	0
	1.899.260	650.886

	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	33.906.205
Tilgange	1.131.832
Afgange	(6.137.454)
Kostpris ultimo	28.900.583
Af- og nedskrivninger primo	(4.849.629)
Årets afskrivninger	(806.707)
Tilbageførsel ved afgange	437.048
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.219.288)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.681.295

Noter

	Deposita
	kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	120.856
Kostpris ultimo	120.856
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.856

7. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat omfatter betalt acontoskat til SOH ApS modregnet skyldig skat af årets resultat.

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.904.304	1.816.435
Gældsforpligtelser	0	(124)
	1.904.304	1.816.311

	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2017	kr.
	2017	2016	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	684.204	1.145.700	4.485.498	1.748.684
Deposita	0	0	1.196.942	0
	684.204	1.145.700	5.682.440	1.748.684

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	195.957	265.466
Afledte finansielle instrumenter	283.754	386.367
Andre skyldige omkostninger	120.652	15.500
	600.363	667.333

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 284 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede banklån. Renteswappen har en hovedstol på 2,8 mio. kr. og sikrer en fast rente på 3,5% i restløbetiden på 4 år. Banklånet og renteswappen er indgået med samme modpart.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebreve nom. 16.565 t.kr. i ejendommen.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld, maksimeret til 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.681 t.kr.

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SOH ApS, Allerød
